

SOHO Invest ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 32 13 80 47

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

Casper Bak Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SOHO Invest ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 32 13 80 47

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Casper Bak Vittrup, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at eje aktier og anpartar, investeringsvirksomhed som kapitalforvaltning og andne formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 1.388 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/10 2018 - 31/12 2018 | 1/10 2017 - 30/9 2018 |
|---|---------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -5.000 | -10.061 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 12.116 | 1.365.404 |
| Andre finansielle indtægter | 22.397 | 40.571 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42 | -1.094 |
| Resultat før skat | 29.471 | 1.394.820 |
| 1 Skat af årets resultat | 0 | -6.534 |
| Årets resultat | 29.471 | 1.388.286 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 52.900 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.335.386 |
| Disponeret fra overført resultat | -370.529 | 0 |
| Disponeret i alt | 29.471 | 1.388.286 |

Balance

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2018</u> | <u>30/9 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 602.000 | 564.884 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>602.000</u> | <u>564.884</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>602.000</u> | <u>564.884</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 2.199.264 | 2.210.245 |
| Andre tilgodehavender | 758.378 | 1.667 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.957.642</u> | <u>2.211.912</u> |
| Likvide beholdninger | <u>736.462</u> | <u>1.543.320</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.694.104</u> | <u>3.755.232</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.296.104</u> | <u>4.320.116</u> |

Balance

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>31/12 2018</u> | <u>30/9 2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 3.732.939 | 4.103.468 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | <u>4.257.939</u> | <u>4.281.368</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | 6.534 | 12.256 |
| Anden gæld | 16.631 | 16.492 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>38.165</u> | <u>38.748</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>38.165</u> | <u>38.748</u> |
| Passiver i alt | <u>4.296.104</u> | <u>4.320.116</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 1/10 2018 - 31/12 2018 | 1/10 2017 - 30/9 2018 | |
|---|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 6.534 | |
| | 0 | 6.534 | |
| | 31/12 2018 | 30/9 2018 | |
| 2. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. oktober 2018 | 577.000 | 564.500 | |
| Tilgang i årets løb | 25.000 | 15.000 | |
| Afgang i årets løb | 0 | -2.500 | |
| Kostpris 31. december 2018 | 602.000 | 577.000 | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2018 | -12.116 | -4.015 | |
| Årets nedskrivninger | 12.116 | -8.101 | |
| Nedskrivninger 31. december 2018 | 0 | -12.116 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 602.000 | 564.884 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| SOHO Kontorhotel ApS, København | 26,67 % | 4.215.052 | 3.994.021 |
| NOHO ApS, København | 30 % | 1.996.555 | 1.741.445 |
| SOHO Klosterstræde ApS, København | 25 % | 50.342 | -51.192 |
| SOHO Nomads ApS, København | 25 % | 18.505 | -31.495 |
| | | 6.280.454 | 5.652.779 |

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>30/9 2018</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2018 | 4.103.468 | 2.768.082 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -370.529 | 1.335.386 |
| | <u>3.732.939</u> | <u>4.103.468</u> |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2018 | 52.900 | 51.700 |
| Udloddet udbytte | -52.900 | -51.700 |
| Udbytte for regnskabsåret | 400.000 | 52.900 |
| | <u>400.000</u> | <u>52.900</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med tredjemand på balancedagen kr. 0, er stillet ulimiteret selvskyldnerkaution. | | |